



KUULUTUS HÄMEENKYRÖN JÄTTEENPOLTTOlaitoksen JA TUHKAN LÄJITYSALUEEN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSESTA

Vapo Oy on toimittanut Pirkanmaan ympäristökeskukselle ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen **ympäristövaikutusten arviointiselostuksen Hämeenkyrön jätteenpolttolaitoksesta ja läjitysalueesta (YVA-selostus)**. Ympäristökeskus on YVA-menettelyn yhteysviranomaisen ja ilmoittaa kuulutuksella YVA-selostuksen vireilläolosta.

Arvioitava hanke ja sen vaihtoehdot

0-vaihtoehto: Kyro Power Oy:n nykyinen maakaasukombivoimalaitos 186 MW, ei uutta Vapo Oy:n voimalaitosta. Pirkanmaan alueen jätehuolto nykyisellään, jätettä hyödynnetään materiaana tai energiana tai loppusijoitetaan.

Vaihtoehto 1: Jätteenpolttolaitos 80 MW, Kyröskosken kuntakeskuksen pohjoispuolella, Kyrösjärven etelärannalla, teollisuus- ja varastorakennusten alueella. Polttotekniikka arinapoltto. Pääpolttoaine syntypaikkalajiteltua yhdyskuntien ja teollisuuden jätettä noin 200 000 tonnia vuodessa, ja lisäksi mahdollisesti lietteen polttoa. Jätekuljetukset siirtokuormausasemilta tai suoraan kiinteistöiltä, valtatie 3:lta Timinsaarentietä. Polttoainepaalien varastointia piha-alueella. Olemassa oleva sähkökaapelireitti, uusi höyryputki nykyisen viereen, uusi kaukolämpöputki ja jätevesiputki paperi- ja kartonkitehtaalle. Jäähdytysvesi Kyrösjärveen.

Vaihtoehto 2: Biomassavoimalaitos 80 MW, pääpolttoaineet turve, puu ja ruokohelpi ja mahdollisesti liete yhteensä noin 260 000 tonnia vuodessa. Polttoaineauvoja piha-alueella. Polttotekniikka leijupetikattila. Pirkanmaan alueen jätehuolto nykyisellään, jätettä hyödynnetään materiaana tai energiana tai loppusijoitetaan. Muutoin kuten vaihtoehto 1.

YVA-selostus sisältää arvioinnit Vaivian tuhkan läjitysalueesta. Vapo Oy luopui Vaivian vaihtoehdon valmistelusta YVA-menettelyn aikana.

Hankkeesta vastaava on Vapo Oy. Yhteyshenkilö Karel Nieminen puh. (040) 768 5594, etunimi.sukunimi@vapo.fi

YVA-selostuksen on laatinut Vapo Oy:n toimeksiannosta Electrowatt-Ekono Oy. Yhteyshenkilö Minna Jokinen (09) 469 1388, etunimi.sukunimi@poyry.fi

YVA-menettelyn yhteysviranomaisen on Pirkanmaan ympäristökeskus. Yhteyshenkilö Leena Ivalo, puh (03) 2420 111, faksi (03) 2420 266, etunimi.sukunimi@ymparisto.fi

YVA-selostus on **yleisön nähtävillä 21.3.–19.5.2006**

Hämeenkyrö: kunnanvirasto, Härkikuja 7, Hämeenkyrön kirjasto, Kyrönsarventie 16, Kyröskosken kirjasto, Koskilinnankuja 3 ja kirjastoauto

Viljakkala: kunnanvirasto, Viljatie 12, kirjasto, Viljatie 8

Ikaalinen: kaupunki, Valtakatu 5-7, kirjasto, Poppelikatu 10 ja kirjastoauto

Mouhijärvi: kunnanvirasto, Uotsolantie 49, kirjasto Uotsolantie 56 ja kirjastoauto

Tampere: Pirkanmaan ympäristökeskus, Rautatienkatu 21 B.

YVA-selostus on luettavissa ympäristöhallinnon internetsivulla, <http://www.ymparisto.fi/yva> (alueellisten ympäristökeskusten YVA-sivut -> Pirkanmaa -> vireillä olevat YVA-hankkeet) Pirkanmaan ympäristökeskuksen **lausunto YVA-selostuksesta tulee nähtäville** kesäkuussa 2006 edellä mainittuihin paikkoihin ja internetsivulle.

YVA-selostuksesta järjestetään kaikille **avoin yleisötilaisuus keskiviikkona 29.3.2006** alkaen kello 18 Hämeenkyrön yhteiskoululla, Ristamäentie 13.

YVA-selostuksesta voi esittää **kirjallisia mielipiteitä 19.5.2005 mennessä** osoitteella Pirkanmaan ympäristökeskus, PL 297, 33101 TAMPERE tai sähköpostilla kirjaamo.pir@ymparisto.fi

Tampereella 21.3.2006 PIRKANMAAN YMPÄRISTÖKESKUS